
PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş. 

KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Papilon, faaliyetlerini gerçekleştirirken doğal kaynakların sonsuz olmadığı bilinci ile çalışmalarını 
sürdürmektedir. Şirket olarak benimsediğimiz “Önemse, Koru, Yaşat” prensibiyle hareket ederiz. 
Ekolojik dengeye zarar vermeden, yaşam döngüsünün değerini bilmek, tüm canlıları ve çevremizi 
sevmek ve saygılı olmakla birlikte sağlıklı, temiz bir çevreyi gelecek nesillere aktarmak, doğal 
kaynakları en az ve en verimli şekilde kullanmak, doğa dostu teknolojilerimizle toplumun yaşam 
kalitesine değer katmak, ekonomik gelişmelere ve sürdürülebilirliğe katkıda bulunmanın yanı sıra 
çevresel etkilerin ve risklerin önlenmesinin öneminin bilinciyle sürekli gelişmeye ve ilerlemeye devam 
ederiz.    

Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikamız, (ÇSY) Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim çalışmalarımızı 
yürütürken dikkate aldığımız temel ilkeleri belirlemektedir. İşbu Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikası 
Sosyal Sorumluluk Politikası ve Etik Politikamız ile entegredir. Şirketimiz, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi Sertifikasına sahip olup, daha yaşanabilir bir dünya için çevre yönetim sistemine ilişkin 
uygulamalar ile doğamız ve çevremize saygı prensibi ile faaliyetlerimiz yürütülmektedir. 

Doğal kaynakların mümkün olan en iyi şekilde kullanımı ve enerji kullanımını azaltmak, iklim 
değişikliği üzerindeki etkileri, çevresel etkileri ve riskleri en aza indirgemeyi, geri dönüşümün 
mümkün olduğu materyalleri kullanmayı ve sürekli iyileştirmeyi hedeflemekteyiz. Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk ve Kurumsal Sürdürülebilirlik bir bütün olarak değerlendirilmektedir. Gerek 
Papilon’un şirket merkezinin bulunduğu lokasyon gerekse faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde 
Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikası tüm paydaşlarımıza karşı olan sorumluluğumuz olarak  
değerlendirilmektedir. 

Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikasını, (ÇSY) Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim aşağıdaki temel 
kriterler çerçevesinde oluşturan Papilon; 

o Tüm çalışanlarımızla birlikte çevremize, doğamıza, doğal kaynaklarımıza olan 
sorumluluğumuzun farkındalığı yaratılarak kurumsal sürdürülebilirliği şirket kültürü ile 
uyumlu hale getirmeyi,

o Çevre kanunu ve diğer çevre standartları ile ilgili yasal düzenlemelere uygun hareket ederek 
bugün ve gelecek için çevresel değerlerin korunması, geliştirilmesi daha sağlıklı bir çevrede 
yaşanmasını güvence altına alan çevresel, ekonomik ve sosyal hedefler arasında denge 
kurulmasına dayalı kalkınma ve gelişmeyi sürdürmeyi,



o Sürekli gelişme temeli ile ilerleyen iş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli olan tüm 
önlemleri almak ve hem iş sağlığı ve güvenliği hem de sürdürülebilirlik/çevre hususlarında 
çalışanlarımızı eğitimler ile bilgilendirmeyi,

o Operasyonel ve finansal sürdürülebilir büyümeyi sağlamak ve tüm paydaşlarımız için şeffaf bir 
iletişim kurarak ortak değer yaratmayı,

o Dünyamız için karbon ayak izinin  düşürülmesi, iklim değişikliği ile mücadele, doğal kaynakları 
verimli kullanma, çevre dostu önlemlerle enerji ve su tasarrufu sağlamayı,

o Sürdürülebilirliğin hem kendi çalışanlarımız hem de tedarikçilerimiz için entegre olmasını 
sağlamayı,

o İnsan ve çalışma haklarının korunması, ayrımcılık ve tacizin önlenmesi, yolsuzluk ve rüşvete 
hiçbir şekilde izin vermemek, kadın işgücünün arttırılmasına yönelik çalışmalar yapmayı,

o Fırsat eşitliğini bozan dil, din, ırk, cinsiyet, inanç, kültürel köken vb. sebepler ile kişiler 
arasında doğan her türlü ayrımcılığı reddetmeyi ve bu durumun ihlaline sebep olacak tüm 
davranışlara karşı tedbir almayı,

o Tüm iş süreçlerini yürütürken riskleri etkin bir biçimde yönetmeyi ve süreçleri sürekli 
iyileştirmek için çalışmayı,

o Tüm şirket faaliyetlerinde iş sürekliliği sağlamayı,

o Şirketi ilgilendiren kapsamda bilgi güvenliğinin istenen standartlarda daha etkin yönetilmesini 
sağlamak hedefiyle gelişmeleri sürekli takip etmeyi ve süreçleri iyileştirmeyi,

o Kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerini, sürdürülebilirlik çalışmalarını, Şirket hedefleri ve 
stratejilerini; açık, şeffaf bir şekilde kamuoyunun bilgisine sunmayı,

o Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikasını kurumsal yönetim anlayışı içerisinde sürekli 
iyileştirmek için çalışmalar yapmayı,

Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikası olarak kabul etmiştir. 




